
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ  

«ШКОЛА № 115 ИМЕНИ ЮРИЯ АНДРЕЕВИЧА ЖДАНОВА» 

                                   (МАОУ «ШКОЛА № 115») 
344049 г.Ростов-на-Дону, ул.Жданова, 13 а, 

ОКПО 03210123, ИНН\6168087820\616801001 

e-mail: school115rostov@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 30.08. 2022   г.                                                                                         № 205 

 
 

В целях организации педагогического совета МАОУ «Школа № 115» в 

2022-2023 учебном году 

                     

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать педагогический совет МАОУ «Школа № 115» в следующем 

составе: 

Янковская Н.В. – директор школы, председатель педагогического совета; 

Назарова Т.А. –учитель биологии, секретарь педагогического совета; 

Борисова О.А. – заместитель директора по УВР; 

Мальцева О.В. – заместитель директора по УВР; 

Шустова И.К. – заместитель директора по УВР; 

Щербакова О.В.– заместитель директора по УВР; 

Пузанова Л.А.– заместитель директора по УВР; 

Гулидова М.Н. – заместитель директора по УВР; 

 

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться локальными актами 

школы: Положение о педагогическом совете МАОУ «Школа № 115».  

 

3. Утвердить график проведения заседаний педагогического совета МАОУ 

«Школа № 115» 2022-2023 учебный год. 

 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор МАОУ «Школа № 115»                                                    Н.В.Янковская 

 

 
 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-08-30T15:05:14+0300
	Янковская Нина Владимировна




